
 

 

UCHWAŁA Nr III/10/14 

RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r poz; 594, 645, 1318 oraz z 2014 r., poz; 379 i 1072) oraz art. 211, 212, 214, 215, 

222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2013 r poz. 885, 938, 

1646, oraz z 2014 r., poz. 379, 911, 1146 i 1626), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 16.976.000,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 15. 527.204,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.448.796,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 3.678.200,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3; 

2) dochody Budżetu Państwa zgodnie z załącznikiem nr 4 na kwotę 6.500,00 zł; 

3) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w wysokości 500,00 zł - załącznik nr 5. 

 

§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 17.326.000,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 15.060.500,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.265.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 3.678.200,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6; 

2) wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 

500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 3.1. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 18.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 39.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

 

§ 4.1. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2014 zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

 

§ 5.1. Deficyt budżetu w kwocie 350.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytu. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 lutego 2015 r.

Poz. 313



§ 6.1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 1.000.000,00 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów 650.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

§ 7.1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu na realizację zadań między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 

§ 8.1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielonych z budżetu dla instytucji 

kultury, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

 

§ 9.1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu na realizację zadań 

podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

 

§ 10.1. Ustala się przeznaczenie zaplanowanych dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

 

§ 11.1. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 310.520,00 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem 

nr 14. 

 

§ 12.1. Ustala się dochody w kwocie 55.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 71.500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

 

§ 13. Ustala się dochody w kwocie 400. 000,00 zł z tytułu opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych oraz wydatki związane z gospodarką odpadami, w kwocie 442. 000,00 zł. 

 

§ 14.1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na; 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 350.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 650.000,00 zł; 

3) występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł. 

 

§ 15.1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań; 

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne; 

2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz nie 

podlegających zwrotowi, środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, 

nie podlegających zwrotowi; 

3) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

 

§ 16.1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na; 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 350.000,00 zł, 

c) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 650.000,00 zł; 

2) dokonywanie zmian w budżecie, polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących w tym także planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

 

§ 17.1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 313



§ 18.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w BIP, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Stanisław Borkowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 313



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/10/14 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 313



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 313



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/10/14 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 313



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 313



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 313



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 313



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 313



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 313



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 313



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/10/14 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 313



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/10/14 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 313



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/10/14 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 313



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/10/14 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 313



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/10/14 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 313



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/10/14 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 313



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 313



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/10/14 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 313



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr III/10/14 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

PLAN DOTACJI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO w 2015 r. 

 

TREŚĆ KLASYFIKACJA BUDŻET 2015 

 Dz. Rozdz.  Dochody Wydatki 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Oświata i wychowanie 801    16 800,00 

Przedszkola  80104   16 800,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

podstawie porozumień 
  2310  16 800,00 

Ochrona Zdrowia 851    500,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154   500,00 

Dotacja celowa przekazana do 

samorządu woj na zadania bieżące 
  2330  500,00 

Edukacja i opieka wychowawcza 854    3 000,00 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne  85406   3 000,00 

Dotacja celowa w ramach porozumienia 

dla powiatu na zadania bieżące 
  2320  3 000,00 

Razem:     20 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 313



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr III/10/14 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 313



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr III/10/14 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 313



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr III/10/14 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 313



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr III/10/14 

Rady Gminy Topólka 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 313


		2015-02-05T12:58:23+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




